
 

高 等 部  週 時 表  

時刻 曜日 月 火 水 木 金 

 

8:30 

 

 
8:45 

 
9:00 

    

9:30 

 

 

 

10:00 

 
10:20 

 

 

 

 

 

 

 
 

12:00 

 

 

 
13:20 

 

 

 

 
14:00 

 

 

 
14:30 

 

 

15:00 

 

 
15:30 

登             校 

着      替     え 

ホ ー ム  ル ー ム 

個 別 課 題（国語・数学を中心とした個別の課題への対応） 

体 育 

体 育 

体 育 体 育 

体 育 

くらし  

（調  理）  

（被  服）  

（住まい）  

作 業 

（農耕班） 

（陶工班） 

（木工班） 

学級／ 

総合学習 

作 業 

（農耕班） 

（陶工班） 

（木工班） 

選択Ａ  

（理科）  

（社会）  

（英語）  

（情報）  

給 食 ・ 休  憩 

選択Ｂ  

（音楽）  

（美術）  

（書道）  

進路  
作 業 

（農耕班） 

（陶工班） 

（木工班） 

生徒会／  

掃除  

着 替 え 

ホームルーム 

くらし  
（生活知識）  

 
着 替 え 

ホームルーム 

着 替 え 

ホームルーム 

 

着 替 え 

ホームルーム 

着 替 え 

ホームルーム 

下   校 15:30 15:00 15:30 15:30 14:00 

 


