

# 高等部 週時表

時刻 曜日	月	火	水	木	金
8:30		登 校			
8:45		着 替 え			
9:00		ホームルーム			
9:30		個別課題（国語・数学を中心とした個別の課題への対応）			
10:00	体 育	体 育	体 育	体 育	体 育
10:20	学級／ 総合学習	くらし (調理) (被服) (住まい)	作業 (農耕班) (陶工班) (木工班)	選択A (理科) (社会) (英語) (情報)	作業 (農耕班) (陶工班) (木工班)
12:00		給食・休憩			
13:20				生徒会／ 掃除	着替え ホームルーム
14:00	選択B (音楽) (美術) (書道)	進路	作業 (農耕班) (陶工班) (木工班)	くらし (生活知識)	
14:30		着替え ホームルーム			
15:00	着替え ホームルーム		着替え ホームルーム	着替え ホームルーム	
15:30					
下校	15:30	15:00	15:30	15:30	14:00